
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: rettifica parziale bando di cui alla deliberazione n. 5 del 13.01.2025 ad oggetto: “Avviso di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per n. 1 incarico di collaborazione professionale di biologo 
nutrizionista (personale di supporto alla ricerca), a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies 
del D. Lgs. 502/92 e ss.mm.ii., per le attività del Progetto POS – Piano Sviluppo e Coesione Salute – 
Traiettoria 3 – Linea 3.1 LIFEMAP “Dalla patologia pediatrica alle malattiecardiovascolari e 
neoplastiche nell'adulto: mappatura genomica per la medicina e prevenzionepersonalizzata” – 
esecuzione immediata

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

PREMESSO che con deliberazione n. 5 del 13.01.2025, in corso di esecutività, è stato indetto Avviso di selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale di biologo 
nutrizionista, da inquadrare nel personale di supporto alla ricerca, a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 
octies del D. Lgs. 502/92 e ss.mm.ii., per le attività del Progetto CLP: T3-AN-14 dal titolo “LIFEMAP - Dalla 
patologia pediatrica alle malattie cardiovascolari e neoplastiche nell'adulto: mappatura genomica per la 
medicina e prevenzione personalizzata” finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano di Sviluppo e 
Coesione (FSC 2014-2020) - Traiettoria 3 “Medicina rigenerativa, predittiva e personalizzata”- Linea 3.1 
“Creazione di un programma di medicina di precisione per la mappatura del genoma umano su scala nazionale”– 
Responsabile Scientifica dott.ssa M.R. Licenziati - CUP: H63C22000290001 - WBS: HPNR0005. 

RILEVATO che nella intestazione di detto bando, per mero errore materiale, non sono stati inserito i seguenti 
loghi: 

 Il logo del Progetto LIFEMAP: dalla patologia pediatrica alle malattie cardiovascolari e neoplastiche 
nell’adulto: mappatura genomica per la medicina e prevenzione personalizzata; 

 Il logo del Ministero della Salute (soggetto finanziatore nell’ambito del Piano di Sviluppo e Coesione  - 
Traiettoria 3 “Medicina rigenerativa, predittiva e personalizzata”;

 Il logo del Fondo Sviluppo e Coesione.

RITENUTO di doversi procedere alla immediata parziale rettifica della deliberazione n. 5 del 13.01.2025 ad 
oggetto “Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per n. 1 incarico di collaborazione professionale di 
biologo nutrizionista (personale di supporto alla ricerca), a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D. 
Lgs. 502/92 e ss.mm.ii., per le attività del Progetto POS – Piano Sviluppo e Coesione Salute – Traiettoria 3 – Linea 
3.1 LIFEMAP “Dalla patologia pediatrica alle malattie
cardiovascolari e neoplastiche nell'adulto: mappatura genomica per la medicina e prevenzione
personalizzata”, relativamente al bando, al fine di inseire i loghi mancanti nella intestazione dello stesso.

PROPONE
La rettifica parziale della deliberazione n. 5 del 13.01.2025, relativamente al bando, sostituendolo integralmente 
con quello allegato al presente provvedimento.
Il Responsabile del procedimento
Dr. Pietro Poggi
F.to digitalmente

Il Direttore UOC GRU
Dr.ssa Alessandra Covino
     F.to digitalmente      



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma
Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Daniela Mignone 
F.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro
F.to digitalmente

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A
1. Di rettificare parzialmente la deliberazione n. 5 del 13.01.2025 ad oggetto “Avviso di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per n. 1 incarico di collaborazione professionale di biologo nutrizionista (personale 
di supporto alla ricerca), a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D. Lgs. 502/92 e ss.mm.ii., 
per le attività del Progetto POS – Piano Sviluppo e Coesione Salute – Traiettoria 3 – Linea 3.1 LIFEMAP 
“Dalla patologia pediatrica alle malattie
cardiovascolari e neoplastiche nell'adulto: mappatura genomica per la medicina e prevenzione
personalizzata”, relativamente al bando sostituendolo 

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale nella sezione “trasparenza” e, 
contestualmente, nella sezione “bandi di consorso”. 

3. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale e alla U.O.C GRU. 
4. Di Dare immediata esecutività al presente provvedimento;

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

F.to digitalmente


	NumeroDataRep: n. 29 del 20 gennaio 2025
		2025-01-16T16:13:17+0100
	Pietro Poggi


		2025-01-17T10:55:20+0100
	Alessandra Covino


		2025-01-17T12:21:47+0100
	Daniela Mignone


		2025-01-17T13:20:32+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-01-20T10:25:24+0100
	Rodolfo Conenna


		2025-01-20T11:24:56+0100
	Giuseppe Rocco




